
 

 

 

 

 

TERMO DE APOSTILAMENTO 

Ref.: 

 Despacho 13 – 005/2025 

ERRATA 

 

Retificando o Edital – Pregão Eletrônico nº 002/2025, Processo nº 003/225, referente a 

Registro de Preço para eventual contratação de empresa especializada para aquisição de 

material escolar, visando atender as necessidades dos alunos das escolas municipais de 

Palmares- PE. Onde se lê:  

 

LEIA-SE: 

 



 

 

 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 003/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025 - SRP 

Torna-se público, para conhecimento dos interessados, que o Município de Palmares/PE, torna 

pública a abertura da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo menor preço por 

Item, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021 e da Lei Complementar n° 123/2006, da Lei de 

Diretrizes Orçamentárias vigente e, ainda, de acordo com as condições estabelecidas neste Edital. 

 

Os itens objeto desta licitação estão para ampla participação. 

 

O Órgão Gerenciador será a FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DOS PALMARES 

A licitação observará o local e horários a seguir: 

Recebimento das propostas até: 09/04/2025 às 09:00 (Nove) horas (horário oficial de Brasília) 

Início da sessão de disputa de preços: 09/04/2025 às 09:30 (nove e trinta) horas (horário oficial de 

Brasília) 

Sistema eletrônico utilizado: Bolsa Nacional de Compras - BNC 

Endereço eletrônico do sistema: http://bnc.org.br/sistema/  

Dados para contato/ WhatsApp: BNC: (42) 3026 4550 

Pregoeira: Maria 

Carolina Marques 
Protocolo de Pedidos Externos: 

https://palmares.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5  

Fone: (81) 3662-2222 (Ramal 213)  

Endereço: Sede da Prefeitura dos Palmares, Sala da CPL, Av. Visconde do Rio Branco, 1368, São 

Sebastião, Palmares – PE. 

 

 

Palmares, 31 de março de 2025. 

Maria Carolina Marques 

Pregoeira 

Fundo Municipal de Educação 

http://bnc.org.br/sistema/
https://palmares.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5

